Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia
“CapitalNacional do Folclore e Terra de Águas Quentes”

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 11/2023
Designa fiscais de execução de contratos firmados
pela Câmara Municipal da Estância Turística de

Olímpia.

Renato Barrera Sobrinho, Presidente da Câmara Municipal de Olímpia,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhes são conferidas por lei:

DISPÕE:

Art. 1º - Ficam designados fiscais de contrato aos seguintes contratos
administrativos celebrados pela Câmara Municipal:
Contrato nº 04/2023 Fiscal de contrato: Márcio Aparecido Bonardi

Objeto: Prestação de serviço de 24 (vinte e

quatro) lavagens completas dos veículos oficiais
Contratada:Estetica Automotiva Diascar - ME
Contrato nº 05/2023 Fiscal de contrato: Bruno César Bonilha

Objeto: Aquisiçãode materiais de escritóriopara| Silvestre
a Câmara Municipal de Olímpia
Contratada:Escritório, Papelaria e Cia - ME

Art. 2º O fiscal do contrato comunicará à Gestão de Contratos, por escrito,

todas as ocorrências relacionadas à sua execução, informando as providências desde já
adotadas para a regularização das faltas ou dos defeitos observados.

Art. 3º O fiscal do contrato informará a seus superiores, em tempo hábil para
a adoção das medidas convenientes, a situação que demandar decisão ou providência que
ultrapasse sua competência.

Art. 4º O fiscal do contrato será auxiliado pelos órgãos de assessoramento
jurídico e de controle interno da Câmara Municipal, que deverão dirimir dúvidas e subsidiá-lo
com informações relevantes para prevenir riscos na execução contratual.

Art. 5º - Este ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique.

Praça João Fossalussa, 867-Olímpia-SP— CEP 15400-000 — Fone (17) 3279-3999- www.camaraolimpia.sp.gov.br
CNPJ. 51.359,818/0001-36

Câmara Municipal da Estância Turística deOlímpia
“CapitalNacional do Folclore e Terra de Águas Quentes”

Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, em 31 de março de   2023.

RE ERA SOBRINHO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

     Registrado e publicado na Secietaria da Câmara Municipal da Estância Turística de
Olímpia, em 31 de março de 2023.

SILAS ROSA

PraçaJoão Fossalussa,867 -Olímpia-SP— CEP 15400-000— Fone (17) 3279-3999- www.camaraolimpia.sp.gov.br
CNPJ. 51.359,818/0001-36